АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕСЛАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№15
от «10» февраля 2017 года
О внесении изменений в Постановление администрации Береславского сельского поселения от 16 января 2017 года №05 «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации работников муниципального казенного социального учреждения «Береславский культурно – спортивный комплекс»
С целью приведения в соответствии с действующим законодательством
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в Постановление администрации Береславского сельского поселения от 16 января 2017 года № 05 «Об утверждении Положения о порядке проведения аттестации работников муниципального казенного социального учреждения «Береславский культурно – спортивный комплекс»:
1.1 Пункт 2.1 Положения Порядка проведения аттестации работников муниципального казенного социального учреждения «Береславский культурно – спортивный комплекс» изложить в следующей редакции:
«Аттестационная комиссия состоит из председателя, секретаря и членов комиссии. Количественный и персональный состав аттестационной комиссии, сроки и порядок ее работы утверждены Постановлением администрации Береславского сельского поселения».
1.2  Пункт 2.5 Положения Порядка проведения аттестации работников муниципального казенного социального учреждения «Береславский культурно – спортивный комплекс» изложить в следующей редакции:
«Сроки, порядок утверждения графика проведения аттестации, основания проведения аттестации, регламент проведения аттестации, утверждены настоящим Положением. График проведения аттестации доводится до сведения аттестуемых работников не менее чем за один месяц до начала аттестации и должны быть изложены в приказе об аттестации».
2. В Приложении №2 к Настоящему Постановлению администрации Береславского сельского поселения изложить в следующей редакции:
Председатель комиссии: Горюнова Ольга Михайловна – заместитель главы администрации Береславского сельского поселения
Заместитель председателя комиссии: Заброда Галина Владимировна – главный бухгалтер МКСУ «Береславский КСК»
Секретарь комиссии: Жарова Людмила Ивановна – ведущий специалист администрации Береславского сельского поселения
Члены комиссии:
1. Кильб Владимир Филиппович – директор МКСУ «Береславский КСК» 2. Дерезенко Галина Евгеньевна – заведующая СДК «Рокотинский»
3. Короткова Светлана Николаевна – председатель сельского Совета Береславского сельского поселения (по согласованию)
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию  и размещению на официальном сайте администрации Береславского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Береславского
сельского поселения	В.В. Афанасьев

			КОПИЯ

КОПИЯ ВЕРНА:
Заместитель глава администрации
Береславского сельского поселения	О.М. Горюнова